別紙　様式１
令和　　年　　月　　日
氷見水産加工業協同組合
代表理事窪田　昌博 様

組合長

氷見地域水産物流通加工センター（冷凍施設）移設復旧工事
一般競争入札参加資格審査申請書

所在地
商号または名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

貴組合より公告のあった氷見地域水産物流通加工センター（冷凍施設）移設復旧工事に係る入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

１．公告日　　　令和７年１２月１日
２．工事名　　　氷見地域水産物流通加工センター（冷凍施設）移設復旧工事
３．添付書類
(1)  施工実績（別紙様式２）
(2)  経営規模等評価結果通知書（総合評定値通知書）
(3)  契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式３）
(4)  不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書（別紙様式４）
(5)  建設業者の社会保険関係法令の遵守徹底の誓約書（別紙様式５）
(6)  反社会勢力でないことの表明・確約に関する誓約書（別紙様式６）
(7)  事業報告書　(直近２ケ年)　１部
(8)  会社概要　1部

　４．担当者の連絡先
	部署・役職

	氏　　　名

	電話番号

	メールアドレス

別紙　様式２

施工実績リスト

	No.
	完工日
	工事名
	工事概要
（施設規模、冷蔵庫規模等）

	１

	２

	３

	４

· 工事施工実績が確認できる契約書、図面等の写しを添付して下さい。
· 冷却機械設備業者の実績（冷蔵倉庫及び凍結庫）も同様に別紙で提出して下さい。

別紙　様式３
令和　　年　　月　　日

契約に係る指名停止に関する申立書

氷見水産加工業協同組合
代表理事窪田　昌博 様

組合長

所在地
商号または名称
代表者名　　　　　　　　　　　　  　㊞

当社は、貴組合発注の工事請負契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域について、現在、農林水産省の機関又は、富山県又は、氷見市並びにその関係機関から工事請負契約に係る指名停止の措置を受けていないことを申立てます。
また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

（注）農林水産省の機関とは、本省内局及び外局、施設等機関、地方支分局並びに農林水産技術会議事務局などをいう。
ただし、北海道にあっては国土交通省北海道開発局、沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局を含む。

別紙　様式４
令和　　年　　月　　日

不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書

氷見水産加工業協同組合
代表理事窪田　昌博 様

組合長

所在地
商号または名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

当社は、貴組合発注の工事請負契約の競争参加に当たって、過去１年間、会計検査院から不当事項として指摘された工事等に関与していないことを申し立てます。
  また、この申告が虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

別紙　様式５

誓　約　書

氷見水産加工業協同組合
代表理事窪田　昌博 様

組合長

工事名：氷見地域水産物流通加工センター（冷凍施設）移設復旧工事

　標記の工事においては、工事を施工する建設業者について社会保険関係法令の遵守を徹底する観点から、下記のことを誓約します。

記

　次に掲げる届出の義務を履行していない建設業者（当該届出の義務のない者を除く）をすべての事項において下請負人としないこと。
（1） 健康保険法（対象11年法律第70号）第48条の規定による届出の義務
（2） 厚生年金保険法（昭和29年法律第115号）第27条の規定による届出の義務
（3） 雇用保険法（昭和49年法律第116号）第7条の規定による届出の義務

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

所在地
商号または名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別紙　様式６
令和　　年　　月　　日

氷見水産加工業協同組合
代表理事窪田　昌博 様

組合長

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　印

反社会的勢力でないことの表明・確約に関する誓約書

1. 当社は、自らが暴力団、暴力団員その他の反社会的勢力（以下、反社会的勢力という）でないことをここに表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを保証いたします。

2. 当社は、当社の下請負人（受注者の数次の下請人を含み、以下同じ。）が反社会的勢力でないことをここに表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを保証します。当社は、当社の下請負人が反社会的勢力であることが判明した場合には直ちに貴社に報告すると共に当該下請負人との契約解除等、関係解消に向けた是正措置を速やかに講じるものとします。

3. 当社は、本契約に関連して、当社又は当社の下請負人が、反社会的勢力による不当要求又は工事妨害（以下、不当介入という）を受けた場合、断固としてこれを拒否し、又は当社の下請負人をして断固としてこれを拒否させるとともに、不当介入があった時点で貴社にこれを報告し、貴社の捜査機関への通報等、発注者の求めに応じて必要な協力を行うものとします。

4. 当社が前三項の規定に違反した場合、当社は、貴社が何らの催告もなく直ちに当社と貴社の間で締結された一切の契約を解除することに同意し、当社は当該解除に何ら異議を述べず、当該解除により当社に損害が生じても、貴社は何らこれを賠償することを要しないものとします。

5. 当社は当社と下請負人との間の契約につき前四項の規定と同趣旨の規定を設けることを確約します。また、当社は、下請負人間の契約においても前四項の規定と同趣旨の規定を設けるよう指導し、適切な措置を講じることを確約します。

以上

別紙　様式７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

氷見水産加工業協同組合
代表理事窪田　昌博 様

組合長

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

入　札　書

一般競争入札説明書及び設計図書類等、了承のうえ入札します。

	千億
	百億
	十億
	一億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

	金額

	円

工事名　　氷見地域水産物流通加工センター（冷凍施設）移設復旧工事

注意事項）
1． 金額は税抜とします。
2． 金額の記載はアラビア数字を用い、その頭部に「￥」を記入して下さい。